()SANTOS
AUTORIDADE PORTUÁRIA

DELIBERAÇÃO N° 047.2020, DE 26 DE JUNHO DE 2020.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO — CODESP, em sua 5918

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere

o §1°, do artigo 47, do Estatuto Social,

DELIBERA

Nomear o Senhor FABIO LAVOR TEIXEIRA,

Presidente do Conselho de Administração, bem como o Senhor FABIO ROGÉRIO

TEIXEIRA DIAS DE ALMEIDA CARVALHO, Presidente-Substituto do Colegiado,

que substituirá o Presidente em suas ausências e impedimentos legais.

Fabio LavorTeixeira
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

•
VRAFSTRUTIFICA

Av. Conselheiro Rodrigues Alves. s/it Macueo . Santos/SP . Brasil  Tel.: 55(13) 3202.6565
virvew portixtesaotos CIXTI IN

	00000001